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Protokół Nr II/2022 z obrad II sesji Młodzieżowej
Rady Miasta Mława V kadencji

Protokół  Nr II/2022 z obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Mława V
kadencji odbytej w dniu 21 lutego 2022 r. o godz. 15.00

Zespół Szkół Nr 3 im. Józefa Piłsudskiego w Mławie

Porządek obrad:

1.     Otwarcie obrad Młodzieżowej Rady Miasta Mława przez Przewodniczącego
Młodzieżowej Rady Miasta Mława;
2.     Przyjęcie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Mława odbytej
w dniu 19 października 2021 r.
3.     Zapoznanie się z Uchwałą Nr 6/2021 Miejskiej Komisji Wyborczej
 dnia 3 grudnia  2021 r.
w sprawie ogłoszenia wyników uzupełniających wyborów do Młodzieżowej Rady
Miasta Mława, zarządzonych na dzień 26 listopada 2021 r. w Zespole Szkół nr 1;
4.     Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Młodzieżowej Rady Miasta
Mława;
5.    Podjęcie uchwały w sprawie projektu stworzenia strony internetowej i powołania
zespołu redakcyjnego;
6.    Podjęcie uchwały w sprawie wyboru logo Młodzieżowej Rady Miasta Mława;
7.    Przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy na 2022 r.
8.    Podjęcie decyzji o udziale w projekcie „Młodzieżowe rady gmin dla demokracji



i klimatu” na zaproszenie Fundacji Civis Polonus i Stowarzyszenia BoMiasto (wybór
4 osobowego zespołu);
9.    Sprawozdanie ze współorganizacji 30 finału  Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy;
10.    Informacja Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Mława o działalności
pomiędzy sesjami;
11.    Interpelacje, wolne wnioski i zapytania;
12.    Zamkniecie obrad sesji Młodzieżowej Rady Miasta Mława.

Obrady drugiej zwyczajnej sesji Młodzieżowej Rady Miasta otworzył Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miasta Kacper Kubiński o godzinie 15:00.

Przywitał serdecznie Radnych, opiekunkę młodzieżowej rady Panią Zofię
Kazimierską, Pana Mariusza Dziubińskiego oraz szkolnych opiekunów radnych.

Ad pkt 2.
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta stwierdził, że obecne jest quorum (21
radnych) władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący poinformował, że protokół z I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta
odbytej w dniu 19 października 2021 r. był wyłożony w biurze Pani Agnieszki Puzio-
Dębskiej przy ulicy 18 stycznia, gdzie każdy radny miał możliwość się z nim
zapoznać.
Ponieważ nie zgłoszono żadnych uwag, zaproponowano przyjęcie protokołu bez
odczytywania.

W wyniku jawnego głosowania Młodzieżowa Rada Miasta (za - 21 głosów,
jednogłośnie) przyjęła bez odczytywania protokół z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta
odbytej w dniu 19 października 2021 r.

Ad pkt 3.
Radni zapoznali się z Uchwałą nr 6/2021 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 3 grudnia
2021 r. w sprawie ogłoszenia wyników uzupełniających wyborów do Młodzieżowej
Rady Miasta Mława, zarządzonych na dzień 26 listopada 2021 r. w Zespole Szkół nr
1.

Ad pkt 4.
W wyniku przeprowadzenia wyborów uzupełniających przeprowadzonych 26



listopada 2021 r. w Zespole Szkół nr 1 wyłoniono dwóch reprezentantów tej placówki
- Manuele Grasso oraz Filipa Kapitańskiego.

Sekretarz Oliwia Ćwiklińska odczytała rotę ślubowania.

„Ślubuję uroczyście jako Radny pracować dla dobra i pomyślności młodzieży Miasta
Mława,
działać zawsze zgodnie z prawem oraz z interesami młodzieży – godnie i rzetelnie
reprezentować swoich wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla
wykonania zadań Rady”.

Razem z radnym Hubertem Gawlikowskim (ZS nr 2), który z powodu choroby nie
mógł brać udziału
w I sesji, radni z Zespołu Szkół nr 1 wypowiedzieli słowo “Ślubuję”.

Ad pkt 5.
Przedstawiono propozycję dotyczącą utworzenia strony internetowej Młodzieżowej
Rady Miasta. Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta poprosił o podjęcie
projektów uchwał dotyczących prowadzenia strony Młodzieżowej Rady na platformie
Facebook.

Młodzieżowa Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 - głosami za, jednogłośnie)
podjęła decyzję o prowadzeniu strony Młodzieżowej Rady Miasta na platformie
Facebook.

Powołano zespół redakcyjny, składający się z radnych: Jakuba Jaworskiego, Weroniki
Cieślińskiej, Adama Powązka, Manuele Grasso oraz Kacpra Witka.

Ad pkt 6.
Przewodniczący poprosił o podjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany logo
Młodzieżowej Rady Miasta.

Młodzieżowa Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 - głosami za, jednogłośnie)
podjęła decyzję o pozostaniu przy obecnym logo.

Ad pkt 7.
Przewodniczący udzielił radnym głosu w sprawie planu pracy na rok 2022.



Przyjęto następujące propozycje:
•    akcja sadzenia drzew;
•    zaopatrzenie szkół w pojemniki do segregacji odpadów;
•    przeprowadzenie zbiórek na cele charytatywne;
•    warsztaty dotyczące odnajdywania się w dorosłym życiu (rozliczania się z
podatków, spraw urzędowych), a także wyboru szkoły ponadpodstawowej;
•    zorganizowanie kina plenerowego;
•    spotkania z psychologiem w szkole (tematem takich spotkań miałyby być:
zdrowie psychiczne, cyberprzemoc, zaburzenia odżywiania).

Ad pkt 8.
Pani Zofia Kazimierska przedstawiła możliwość udziału w projekcie “Młodzieżowe
rady gmin dla demokracji i klimatu” Fundacji Civis Polonus.

Młodzieżowa Rada Miasta w głosowaniu jawnym (16 - głosami przeciw, 2 - głosami
za, 3 głosami wstrzymującymi) podjęła decyzję o odrzuceniu propozycji projektu.

Ad pkt 9.
Przewodniczący podziękował z osobna wszystkim radnym, którzy zaangażowali się
w współorganizację 30. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Później radni wymienili się spostrzeżeniami na temat organizacji imprezy.

Ad pkt 10.
Przewodniczący Kacper Kubiński zdał sprawozdanie z działalności młodzieżowej rady
pomiędzy sesjami. Pomimo, iż możliwości z różnych względów były ograniczone,
radzie udało się między innymi:
•     31 października 2021 r. – porządkowanie grobu Wacława Korzybskiego;
•    11 listopada 2021 r. - udział reprezentacji MRMM w obchodach Święta
Niepodległości;
•    branie udziału w 3 zebraniach organizacyjnych WOŚP, a także pomoc w
przygotowaniu imprezy;
•    6 stycznia 2022 r. złożenie kwiatów na grobie Zuzanny Morawskiej w stulecie
urodzin w ramach ogłoszonego roku 2022 rokiem Zuzanny Morawskiej;
•    16 stycznia 2022 r. złożenie hołdu pomordowanym na Kalkówce.

Ad pkt 11.
Nikt nie zabrał głosu.



Ad pkt 12.
Po wyczerpaniu porządku obrad sesji
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kacper Kubiński zakończył obrady II sesji
o godz. 16:00 słowami: „Zamykam obrady II sesji Młodzieżowej Rady Miasta”

Protokolant
Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta
Oliwia Ćwiklińska
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